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Bidrag till Ö-bladet skickas varje månad till o-bladet@vinon.se eller lämnas i Ö-bladets blåa postlåda vid dörren till skolan. 
Datum som gäller: Bidragen önskas senast den 15:e i varje månad för att vi ska hinna få till ett Ö-blad till månadsskiftet. 
 

**************************************************************************************** 
 

Uppskattar du att få Ö-bladet? Bli då medlem i Vinöns kultur- och hembygdsförening! 
 

Ö-bladet är Vinöns lokala tidning, utgiven och bekostad av Vinöns kultur- och hembygdsförening. Som medlem 
kan man få tidningen till sin e-postadress, se till att anmäla aktuell adress! Utdelning i postlådor på ön sker i 
begränsad omfattning. Önskar någon få tidningen skickad till en annan adress kan det gå bra om man lämnar 
adresserade och frankerade kuvert med dubbelt porto och märkta med de månader som man vill ha tidningen. 
Då kan redaktionen lätt stoppa ner ett exemplar av ett Ö-blad i färdiga kuvert och lämna till lantbrevbäraren. 
Anmälan görs till Redaktionen! 
 

Postadress: Ö-bladet, Vinöns skola, 715 93 Vinön   E-postadress: o-bladet@vinon.se   Hemsida: www.vinon.se 

Vinöns kultur- och hembygdsförening, e-postadress: hembygdsforeningen@vinon.se   
 

BLI MEDLEM I FÖRENINGEN! Medlemsavgiften för 2025 är 200 kr för enskild medlem och 400 kr för familj. 
Föreningens Swish-nummer: 123 396 25 29, Bankgiro: 190-1206. Skriv på meddelande: Medlemsavgift 2025 och 
namn. Skicka samtidigt ett mejl till föreningen med dina kontaktuppgifter, postadress och e-postadress. 
 

 

Det finns möjlighet att ge frivilliga bidrag till föreningen i en sparbössa i skolan eller använda SWISH till 
hembygdsföreningen 123 396 25 29 - Tänk på att skriva meddelande och avsändare! 

Några ord från redaktionen 

När man kommer in i augusti så märks det att semestrarna tar 

slut för många, det är inte lika mycket folk som går över ön.  
 

Sista turen med båten Sirena går lördagen den 9 augusti och  

då passar en grupp från Vinön på att åka till Katrinelund. Det är 

flera i år som har åkt turen Vinön-Katrinelund än tidigare år. 

Vinön har dragit minst lika många besökare som Katrinelund, 

konstaterar skeppare Hans-Ove Norén, som är nöjd med en bra 

och relativt jämn säsong. 

TACK och adjö för denna sommar! 
  

Sjötrafiken minskar i augusti men antalet bussar till ön ökar denna månad. Framsidesbilden visar på en av 

turistbussarna som kom med en grupp från Småland på en tredagars hemlig resa, där Vinön ingår som ett av 

besöksmålen. Det är ofta pensionärsföreningar som vill besöka Vinön men även bussresor med blandade 

åldrar. Många grupper kommer från trakterna runt Norrköping eftersom vi har ett bra samarbete med ett 

bussbolag där. Det kan även komma långväga gäster, förutom från Skåne och Småland har vi haft besökare 

från Orminge på Värmdön, Strängnäs, Gnesta, Karlstad och fem platser i Värmland. Några kommer också från 

närmare håll som från Hjortkvarn och Katrineholm.  
 

Något som gäller för alla gäster är att de är väldigt nöjda med sitt besök på ön. De tycker att Vinön är en så  

vacker och vänlig ö! De förundras över vilken levande ö det är. För många blir det en oväntad upptäckt hur 

stor Sveriges fjärde sjö är, när de kommer ner till Stenören och knappt ser land i nordväst. Det finns önskemål 

om att kunna flytta hit eller åtminstone kunna hyra en stuga för en kortare tid. Ett återbesök är en önskan. 
 

Tidningen blev extra sen denna månad, delvis beroende av att jag har varit Vinövärd flera dagar.  

Men den kommer ju alltid ändå. En blandad kompott även i detta nummer. Håll till godo! 
 

Vi önskar er alla en härlig sensommar! 

Redaktionen / Eva Widlund 

 

Framsidesbildens fotograf: Eva Widlund 
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Vinöns kultur- och hembygdsförening 2025 

hembygdsforeningen@vinon.se  

 

Vilken fin sommar vi har haft, lite trög start i juni men sen har alla fått det väder man vill ha. 

Väldigt roligt att så många har tagit sig tid att hjälpa till med att hålla Missionshuset öppet, 

stort tack till er alla! Det har varit uppskattat att ha möjlighet att komma in och få se vårt fina 

kultur- och missionshus och även den konst man kunnat få se. 

Tack också till alla som har varit med och hjälpt till på sommarens evenemang som loppisen, 

melodikrysset, kulglassförsäljning med mera.  

Ett litet gäng medlemmar har fixat nya broar till vandringsstigen, stort tack för den insatsen! 

Föreningen har sökt bidrag och fått det från Postkodstiftelsen för vi har tänkt att bjuda på 

tacos två gånger under hösten. Det var Örebro kommun som tipsade om att Postkod-

stiftelsen har pengar inom Grannskapsinitiativet som föreningar kan söka för att stärka 

lokalsamhället. Vi återkommer i nästa Ö-blad med tider för de här evenemangen. 

Det har också kommit önskemål om en fixardag på skolgården under sensommaren, vi 

återkommer med datum och tid om den också. 

Nästa styrelsemöte är den 13/8 kl.18.30, hör av dig om det är något som du vill ska tas upp! 

Hoppas vi ses vid våra arrangemang under augusti!   
 

Vi i styrelsen önskar alla en fin sensommar!  

/Styrelsen genom Rose-Marie 
 

 
 

Sommarens loppis i bersån vid skolhuset och kultur- och missionshuset 



Sensommar i vårt kultur- och 

missionshus 2025 

Det kommer vara öppet lite då och då fortsättningsvis 

också, om vi får några som har tid och lust att bemanna 

huset. Det är väldigt trevligt att vara där och prata med 

besökare som uppskattar att få se det fina huset och att 

få handla något. 
 

Det är säkert intressant för er på ön också. Särskilt 

intressant är pärmen med många gamla fotografier.  

Här kan ni sitta och titta på bilderna och se om ni vet  

vilka som är med på de olika fotografierna. 

 
Några mindre utställningar finns kvar, som Carinas fina textil-

konst (inte så små saker förstås, se på bilden!) och Amandas 

hundbilder, Marias broderade tavlor, Maj-Britts pardörrar och 

så den om Olle Nilsson så klart. De fina planscherna på 

Hjälmarsnipan och den på skoldörren är något som kan köpas 

nu för att rama in som en fin tavla. Passa på!  Vinömuggarna har 

tagit slut, men Vinökassar finns och årets Vinöminne, den populära kylskåpsmagneten som 

är en kapsylöppnare med en bild på en av våra färjor. 
 

Det kommer flera grupper med buss under denna månad och då är det alltid roligt att få visa 

våra fina hus. De vill oftast handla något när de kommer till ön och glass finns det på flera 

ställen. Här har Hembygdsföreningen satsat på Sia-glass, som även har glutenfri och laktosfri 

glass och så finns det veganglass. Något för de flesta! 

 

VÄLKOMNA ATT TITTA IN! 

Öppettider varierar, se när Öppet-skylten står utanför! 

Vi önskar gärna få fler som kan vara en stund i missionshuset, för att sälja det som finns  

och svara på frågor. Vill du hjälpa till, kontakta Christina Ekblad  070 671 24 33. 

 

 

 

 

 

 

Vinön kultur- och hembygdsförening  



 

 

 

 

 

 

 

Sommarens variant av Vinöns melodikryss 

Det var så varmt att vi valde att sitta norr om scenen på skolgården, mitt bland alla kottar i 

skuggan av tallen. Vi fick flytta på oss några meter innan vi fick höra de rätta svaren för 

annars hade vi smält bort. 

Årets tema för krysset var fordon eller fortskaffningsmedel, men det var inte en enda låt med 

epa-dunk, i stället fick vi höra ”Mopedpolska” av Sigge Furst, 99 luftballong av Nena och 

Kjelles traktorkapell som sjöng låten ”Koskit baby”, en blandad repertoar med andra ord. 

Melodikrysset var i år på föreningens födelsedag så de som ville blev bjudna på kaffe, och så 

fanns det glass att köpa till.  

Det fanns en mängd priser, nästan hälften av deltagarna fick ett pris. Priserna hade även i år 

skänkts. Tack till Christina Johnsson, Yvonne Karlsson, Solveig Eriksson, Lena Edström-

Hagsten, Naemi Olsson och Elin Gustavsson för priserna och tack till alla som hjälpte till! 

Om någon lyckas knåpa ihop ett kryss till nästa år kan vi fira tjugoårsjubileum med 

melodikryss på Vinön. 

 

/Rosie 

 



Efterlysningar! 

Föreningen ber om hjälp, vi efterlyser några saker nedan. 

EXTRA viktig är den nedersta efterlysningen. Hur kan det ske  

att två fina saker på en av utställningarna saknas, två vackra skålar?!  
 

************************************************* 

Kalenderbilder till nästa år 

Månadens bild i årets kalender är några höns på  

Nothaga gård. Kommer ni ihåg att fotografera till nästa  

års kalender på temat Årstiderna? Tänk på att liggande 

bilder passar bäst. Skicka in till föreningens adress och 

skriv med en liten bildtext. 

hembygdsforeningen@vinon.se  

 

************************************************* 

Utdelning av Ö-bladet 

Vi behöver någon mer som kan dela ut Ö-bladet på ön. De flesta får tidningen digitalt men vi 

har en grupp som vill ha den i papper. När Sune Mohlin slutade tog Lars Eklund vid och han kör 

nu sin tredje månad. Nästa månad när septembernumret ska ut är inte Lars hemma så då 

behöver vi en person som kan läsa av postlådorna och åka runt på ön. 

Hör av dig till redaktionens e-postadress eller ring Eva 0768 56 46 92! 

o-bladet@vinon.se  

 

************************************************* 

 

Saknade skålar 

 

Två av Kajsa Eklunds små keramikskålar försvann från utställningen i 

Missionshuset. Om du vet något eller ser dem, hör av dig till mig,  

Rita Tammerman-Eklund  på 0707-72 11 00. Tack! 

Bild 1: Skål som är till hälften vit, till hälften grön 

Bild 2: En skål med blå färgstänk 
 



Hyr cykel på Vinön! 

Cykeluthyrningen på Vinön har öppet till sista augusti. 

För att hyra cykel, ring 0730 54 59 02 och boka.  

Det finns 11 vuxencyklar (dammodell), varav två har barnsits 

och en har en monterad barncykelkärra  

Cyklarna är parkerade en bit upp i färjebacken. 

Pris:  Cykel, per dag 120:- 

          Barncykelkärra, per dag 60:- 

Cykelhjälmar finns till vuxna, ta med hjälmar till era barn. 
 

Vinöns kultur- och hembygdsförening 
 

 
  

   Uthyrning av släpkärra 
 Hyr släpkärra direkt på ön, praktiskt och bra! 

Vinöns kultur- och hembygdsförening har en släpkärra för 

uthyrning. Den är försedd med en täckande plastkåpa och 

utrustad med tipp. Totalvikt är 900 kg, maxlast 640 kg.  

                    Pris/dygn:        Pris/vecka 

     Föreningsmedlem 260:- 1000:-  
     Övriga   520:- 2000:- 

 

 

 

 
  

Bokprat på biblioteket varje söndag 

Det finns många böcker att låna på Vinöns bibliotek, både gamla och nya. Biblioteket är en 

trevlig träffpunkt för bokintresserade som samlas någon timme på söndagarna för att tipsa 

varandra om bra böcker. Det går också att beställa böcker. Säg till om du vill 

låna någon speciell bok. 

      Välkommen till biblioteket i skolhuset,   

         hälsar Yvonne 0739 28 04 05 

 

 

 

Vinöns kultur- och hembygdsförening 
SWISH nr 123 396 25 29 

Bokas hos släpkärreförvaltare  

Lars Eklund  tel. 0705 31 38 33 

 

Vinöns Bibliotek 
öppet söndagar 16-17 

    



 

 
 

 

Bud-Bilen utför transporter till Vinön 

På torsdagar kommer vi med matkassar från handla.24 

Vi erbjuder flera tjänster för boende på Vinön. 

Dessa tjänster kan vara hämtning från Örebro till Vinön eller från Vinön till Örebro. 

Har ni till exempel något som ni behöver hämta ut i Örebro som vi kan ta med till Vinön? 

(Hämtas onsdag i Örebro till Vinön torsdag)  

Eller har ni något som ni vill lämna in i Örebro som vi kan ta med på torsdagen?  

(lämnas torsdag alt fredag i Örebro) 

Detta för en mindre ersättning och  

bättre flexibilitet för boende på Vinön. 

 

Låter detta intressant?  
Kontakta oss då på 019-25 76 00 



Vilken trevlig gudstjänst det blev en tisdag i juli 

Biskopen i Västerås Mikael Mogren var  

på besök hos oss på Vinön en dag i juli. 

Vi möblerade om lite i Missionshuset  

och genomförde en gudstjänst mitt i 

konstutställningen.  

Maud Nimheim-Ottosson och Kerstin 

Edewald-Berg (och vi kyrkvärdar) var  

med från Asker-Lännäs församling.  

Mikael påtalade i sin predikan att han  

var glad över att se att det inte finns 

stora vräkiga sommarbostäder som man 

bygger stora staket runt. Här kan man gå 

ner till vattnet och blir inte utestängd,  

så som det kan se ut på många andra 

platser nära vattnet. 

Det är Mikael som har tagit bilden från 

läktaren strax innan gudstjänsten. 
 

/Rose-Marie Hellén 

        

     
      Gudstjänst 17/8  kl.13,45 
       i Missionshuset 
 

        Präst är Hans-Erik Hägg. 
        Kyrkkaffe 
 
 

Equmeniakyrkan från Ekbackens kyrka i Vingåker kommer till Vinön för att delta  
i denna gudstjänst.   
 
Alla är varmt välkomna!                                                
                                                                                                                                                               ASKER- LÄNNÄS FÖRSAMLING 



 

Sensommar på Vinöns värdshus 
 

 Luncher, fika och flera konserter 

Gruppbokningar  tel 076 853 26 59 
 

 

Många musikupplevelser har det varit denna sommar. Augusti 
inleddes med en fantastisk kväll med irländsk musik. Gruppen 
Double Inn har spelat på Vinön i över tjugo år. Deras spelglädje 
smittar av sig och det var knappast någon som kunde sitta still.  
Ett dansande tåg brukar det vara här, men årets långa tåg slog  
nog alla rekord.  
 

Flera konserter i denna månad ... 
 

RAKT PÅ, OFILTRERAT 
lördagen 9 augusti återkommer Emil Assergård 

En svensk musiker och låtskrivare. Sedan debutalbumet ”Rakt från hjärtat” 
släpptes år 2013 har han släppt över 50 låtar. 

OTROLIG SCENENERGI 
fredagen 15 augusti gästas Värdshuset av Caroline Af Ugglas 

Mångkonstnären som har släppt musik i över 20 år är en av våra mest folkkära 
artister. Hon är förutom musiker och låtskrivare också bildkonstnär, körledare, 
skodesigner och sångpedagog. 

INSTÄLLT I JULI  -  SPELAR I AUGUSTI  
fredagen 22 augusti  Räkfrossa med Ninni Neiler som spelar med sitt band. 
Med en musikalisk stil som blandar pop, R&B och soul levererar hon låtar som  

känns i både hjärta och mage. Hon kliver inte upp på scenen för att smälta in –  
hon är där för att ta plats. 

NYA PÅ VINÖN 
lördagen 23 augusti  Rock o. 70-tal med gruppen Torsson  
Ett av få svenska band från 70-talet, som fortfarande släpper plattor  
och spelar live. Lundabandet är nu inne på sitt fyrtionionde år. 
 

SOMMARAVSLUTNING PÅ VÄRDSHUSET 
lördagen 30 augusti  blir det sista kvällen med extra bra priser  
på mat och dryck samt underhållning av Lisa & Elias. 

LÄS MER OM ARTISTERNA på Kulturaktiebolagets hemsida,  
www.kulturaktiebolaget.se/evenemang/sommar-pa-vinon 

KÖP BILJETTER via Kulturaktiebolaget eller direkt på Vinöns värdshus.  
 

        Arrangörer:  
         Kulturaktiebolaget och Vinöns Värdshus 

 
Välkomna till oss på värdshuset! 

 

För en lunch, en fika, glass eller en konsert  

Läs mer på vår hemsida och i vår fb-grupp! 

Jocke, Christer och Emelie 

tel: 076 853 26 59, 019 44 80 10 

www.vinonsvardshus.se 

 

ÖPPETTIDER  

tisdag - lördag: 11:00-16:00 (lunch) 

Konsertkvällar: 18:00 – sent 

Sista dagen med sommaravslutning  

blir lördag kväll 30 augusti. 



Välkommen till Nygårds butik och servering 

 * rökeri * bageri * surdegspizza * 
 

Till och med 16 augusti så bakar vi 

surdegspizza på onsdagar och lördagar.  

 

ÖPPETTIDER T.O.M. 16/8 

måndag och tisdag stängt 

onsdag surdegspizza 11–17 

torsdag servering 11–16 

fredag servering 11–16 

lördag surdegspizza 11–17 

söndag servering 11–16 
 

Med reservation för ändringar! 
 

Info och meny för både pizza och serveringen finns på www.vinon.se   

Vi har alltid varmrökt lax, fryst kött, fisk och bröd.  
 

 

Välkomna till oss på Norra Vinön!  
Ring gärna för att beställa pizza då vi sätter degen 3 dagar innan.  
Tomas och Catrine 073 940 00 61 

 
 
 
 
 
 

Facebook: 

Nygårds Rökeri och Delikatesser  

www.nygårds.se & www.vinon.se 

 

 

******************************************** 

Fasadmålning och fönsterrenovering 

Jag utför fasadmålning och enklare fönsterrenoveringar.  

Jag har F-skatt och erbjuder ROT-avdrag. 

 

Mina kontaktuppgifter: Julia Ekblad Andersson,  

tel: 079-343 69 19   mejl: julia.ekblad-andersson@hotmail.se 

 

********************************************* 

v. 34  

öppet tisdag-fredag: 11–15 

lördag & söndag: stängt.  

v. 35 & 36 stängt 
 



Yoga & Vegomat på Vinön 

En härlig må bra dag i hälsans tecken på Hjälmarens pärla 

Även i år bjuder vi in till en härlig Må bra dag i hälsans tecken. Kom själv eller ta med dig en vän.  

Plats: Vinöns skola Avfärd från Hampetorp kl 7.50, vi möts upp kl. 7.30     Datum: 6 september 2025 
Anmälan senast två veckor före kurstillfället. OBS: Begränsat antal platser.  Pris: 1 390 kr. 
Anmälan och mer info Margareta Rosengren 0709 18 09 69, kontakt@margaretarosengren.se 

Välkommen till Hjälmarens pärla Vinön!     

Margareta & Ylva 

 

 

 

 

Sugen på gös och/eller kräftor? 

Kom förbi gröna sjömärket på norra ön  
eller slå en signal! 
 
Välkommen! 

Åsa 0703 100 654 

 

 

Rekreation för kropp & själ 

    

 Ylva Wall leder yoga, skogsbad, 
mindfulness & föreläser om hur 
vi skapar motståndskraft och 
reducerar vår stress. 

Margareta Rosengren lär dig 
laga läcker & nyttig vegomat. 
Vi provar också Ayurvedisk  
vegomat. 

 

 

Dagens program 

 



Slöjdare besöker Vinön i våtmarksprojekt 

Den 9–13 september 2025 kommer ett gäng professionella slöjdare att inta Vinön under  

ett så kallat residens, inom Örebro läns museums projekt Vass och blodröda segel. 

 

-  Ordet residens används i konst- och slöjdsammanhang som ”internat”. Det är en 

möjlighet för slöjdare att, under en begränsad tid på en utvald plats, utforska och utveckla 

sin kompetens inom material och hantverkstekniker, berättar Lina Jatko, slöjdkonsulent på 

länsmuseet och ansvarig arrangör för residenset. 
 

Slöjdarna är Nina Eriksén, Elis Ottosson, Harry Parr-Young, 

Karin Sterner, Simon Svennberg, Anna-Kajsa Wikström och 

Lena Åman. Under residenset på Vinön kommer de bland 

annat att ägna sig åt växtfärgning, flätning och vävning, 

korgtillverkning, krympteknik och att bygga en flotte.  

Några av de material som de kommer att utforska är säv, 

kaveldun, starrgräs, vass, glasbjörk och sälg. 

 

Den sista dagen på residenset, lördagen 13 september  

kl. 13.30, är allmänheten välkommen till Missions- och 

kulturhuset, där slöjdarna visar och berättar vad de har 

arbetat med under veckan. 

Slöjdresidenset Vass och blodröda segel genomförs i 

samarbete med Sörmlands museum och med stöd av 

Nämnden för hemslöjdsfrågor.  

Örebro läns museum, Elin Enback 

 

 

 



Strandkiosken vid Norra badet 

Här finner du korv med bröd (både kokt och 

grillad), kaffe/ te med bit, godis, snacks och läsk 

samt självklart finns det glass! 

Vi har glutenfria och laktosfria alternativ. 

Kiosken är öppen alla dagar utom onsdagar 

i augusti 11-17, men öppettiderna kan variera  

vid dåligt väder så ring gärna om du är tveksam.  

Telefon 070 191 23 52. 

Välkommen! 

Tilda Sjödin 

 

 

   EXTRA ÖPPET på Lyskvällen 

På lyskvällen, lördagen den 30 augusti, är strandkiosken 

öppen på kvällen för att kunna sälja marschaller.  

Från ca. 20.00 går det bra att köpa dina marschaller  

direkt vid stranden. Jag har även det vanliga utbudet  

med varm korv, fika och dricka.   

Välkomna!    

önskar Tilda 
 

Läs mer om Lyskvällen på annan plats i Ö-bladet! 

 

             

 

Filips Skogsentreprenad 

Jag utför trädfällning, röjning och gräsklippning. 
 

20 års erfarenhet av motorsåg och röjsåg.  

Innehar F-skatt, motorsågskörkort och ansvarsförsäkring.  

Rut-avdrag möjligt. 
 

Ved finns till salu. 
 
Kontakta Filip Eriksson, tel: 076–788 19 38 

 



 

 

 

 

 

LYSKVÄLL 30 augusti 

alltid sista lördagen i augusti 

Vi samlas och tänder marschaller utmed stränderna,  

en tradition sedan år 2000 här på ön.  

Vi ses kl. 20 

Ta med dina vänner och kom till norra stranden. I år vill vi tända de första marshallerna 

tillsammans. Vi tänker uppmärksamma att det är ett 25-års jubileum. Kom till kl 20, köp 

dina marschaller i strandkiosken och lyssna på en liten tillbakablick hur det hela började 

och hur det har varit genom åren här på Vinön.  
 

När mörkret faller på … 

Solnedgång cirka 20.15,  därefter blir det fint med marschallerna! Ta gärna med tändare. 

Tänk på att placera marschallerna säkert, inga brända bryggor eller bänkar! 
 

Mer info kommer på anslagstavlorna närmare lyskvällen. Hoppas vi ses! 

Eva Widlund 

 

 

Några minnesbilder (ses bäst i färg) 
 

           

 

       

Du som har bilder från tidigare 
Lyskvällar, skicka gärna in dem till  
Ö-bladet så får vi se om det kan bli 
en liten dokumentation av 25 års 

tradition av lyskvällar på ön. 
o-bladet@vinon.se  



Hyr en stuga på Vinön 

Övernattningsstuga att hyra 

Vinöns kultur - och hembygdsförening har  

en liten stuga för uthyrning enstaka nätter.  

Den finns intill Vinöns gamla skolhus där  

det finns tillgång till toalett och dusch. 

Lakan finns att hyra. 

Bokning: Yvonne Karlsson  

019-44 80 57 eller 073-928 04 05.  

 

 
 

Stuga på Norra Vinön  

Utmed stora vägen i norra byn finns denna 

välplanerade lilla stuga. Den har fyra 

bäddar, en våningssäng och en soffa med 

överhängande bädd. Stugan är smakfullt 

och personligt inredd med en köks-

avdelning och toalett med dusch. 

Lakan finns att hyra. 

Bokning: Yvonne Karlsson  

019-44 80 57 eller 073-928 04 05. 
 

 

 

 

Hus uthyres på Vinön 

Vi hyr ut vårt charmiga sommarhus.  

För mer information, kontakta Victoria. 

E-post: victoria.rhodin@gmail.com 

Telefon: 070-5362276 

 

 



 

Vita husets  
bed & breakfast 

 

Vita husets Bed & Breakfast ligger på 

sydöstra sidan av Vinön vid det stora 

"Vita huset" och kan hyras hela veckor 

om ni önskar. Här finns tre rum med 

sammanlagt åtta bäddar. Vi har även 

en bäddsoffa.  
 

I boendet ingår lakan, badlakan och frukost (jag köper hem frukost, inkl. ev. specialkost,  

och ni tillagar själva) samt städning. Ni kan också välja självhushåll, möjlighet till enklare 

matlagning finns. Dusch och toalett finns. Här bor ni fint och kan umgås i flera generationer 

med familj eller vänner, ni har även tillgång till egen uteplats med sjöutsikt. 
 

Vi hyr även ut vår lilla stuga där du får ta med dig ditt husdjur. Fyra bäddar, en våningssäng 

och en dagbädd. Separett toalett på gården. Vatten och el i stugan, ej dusch. 600 kr/dygn.  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Välkomna! 

Kontakt för frågor och bokning: E-post: birgitta.framtiden@live.se  
Telefon: 073-290 50 20. Facebook: Hjälmarpärlor AB. 

Övrig information: Som gäst kan du hyra en vedeldad bastu nere vid  
vår hamn, ved ingår. Det finns även möjlighet att hyra en sjöbod för 

en mindre fest eller t.ex. en middag. 



Receptstafetten augusti 2025 

 

Stafettpinnen har nu gått från Nilla Westin i junibladet till grannarna  

Micke och Eva i julibladet, som nu har lämnat vidare till en tredje granne,  

Hillevi och Jimmy Dymott. Vi tackar så mycket för detta recept. 

 

Vita bönor och örter 

När det är svårt att komma på vad som ska ätas är det här en go to, 

där det som finns i skafferiet ofta räcker. 

 

1 pkt stora vita bönor 
 

Bladspenat 
 

Chiliflakes 
 

Råris 
 

Färska kryddor 
 

Strimlad rödlök 

 

Koka råris med lite salt och en droppe olja. 

Skölj av bönorna noga. 

Stek dem med olja och rödlök.  

Släng på färska kryddor och chiliflakes och salta. 

Avsluta med bladspenat när bönorna har fått lite färg. 

 

Servera och ringla lite olivolja över. 

 

Hillevi och Jimmy Dymott 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tack Vinöns kultur- och 
hembygdsförening… 

…för att vi fem kusiner plus Carina 
Liljegren Thärning fick möjligheten att 

ställa ut i Missionshuset 13/7–26/7, 
jättekul. Under denna period besöktes 

utställningen av 656 personer, vilket  
vi tycker var fantastisk bra.  

Vi är ofta på ön under sommartiden  
(då bor vi på Stora holmen hos våra 

föräldrar/moster och morbror), så det 
var extra roligt att ställa ut här. 

Tack från Martin Eklund, Kajsa Eklund, 
Madelene Danielsson, Johan 

Danielsson och Ola Danielsson. 

 
 
 

 



vecka 31 1 f redag Bakf ickan: Pubaf ton i logen f redag och lördag  

Sirena 2 lördag Värdshuset: Konsert med Double Inn, irländsk musik  

 3 söndag Biblioteket öppet 16-17  

vecka 32 4 måndag   

 5 tisdag 
 

Grupp på besök  

Sirena 6 onsdag 
 

Grupp på besök                      Nygårds Surdegspizza 11-17  Beställ mat 

 7 torsdag  Matleverans 

 8 f redag Bakf ickan: Pubaf ton i logen f redag och lördag   

Sirena 
sista turen i år 9 lördag 

 

Nygårds Surdegspizza 11-17  

Värdshuset: Konsert med Emil Assergård   

 10 söndag 

 

Biblioteket öppet 16-17  

vecka 33 11 måndag  Sophämtning 

 12 
 

tisdag 
 

 

Grupp på besök   

 13 
 

onsdag 
 

Nygårds Surdegspizza 11-17         VKHF styrelsemöte 18.30 Beställ mat 

 14 
 

torsdag 
 

  

Grupp på besök  Matleverans 

 

15 
 

f redag 
 

Bakf ickan: Pubaf ton i logen  

Värdshuset: Konsert med Caroline Af Ugglas  

 
16 

 

lördag 
 

 

Nygårds Surdegspizza 11-17  

Bakf ickan: Räkfrossa med trubadur  

 

17 

 
 

söndag 

 
       OBS: 

 

Gudstjänst i missionshuset kl.13.45 , se annons! 

Biblioteket öppet 16-17 
 

Sista dagen för färjans sommarturlista varje dag!  

vecka 34 18 måndag   

 19 tisdag   

 20 onsdag  Beställ mat 

 21 torsdag  Matleverans 
idag fredag 

sommarturlista 22 f redag Värdshuset: Konsert med Ninni Neiler och Räkfrossa 
 

 

 23 lördag Värdshuset: Konsert med Torsson  
Idag söndag 
sommarturlista 24 söndag Biblioteket öppet 16-17  

vecka 35 25 måndag  Sophämtning 

 26 tisdag 
  

Grupp på besök   

 27 onsdag 
  

Grupp på besök  Beställ mat 

 28 torsdag  Matleverans 

 29 f redag   

 
30 

 

lördag 
 

Lyskväll vid Norra badet, se annons! 
 

Värdshuset: Sommaravslutning med livemusik 

 

idag söndag 

sommarturlista 

 

31 
 

söndag 
 

 

Biblioteket öppet 16-17 
  

vecka 36 
 

1 sept 
 

måndag 
 

  

 

ÖPPET-tiderna 
ändras under augusti 

 

 

 

 

 

 

 

 


